

D/KW.2232.08.2023.FP

Szczecin, dn. 14 lipca 2023 r.

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot.: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego. Numer sprawy: D/Kw.2232.06.2022.  
Nazwa zadania: "Dostawa produktów leczniczych, środków do dezynfekcji, materiałów medycznych 1 x użytku, leków i materiałów stomatologicznych, materiałów opatrunkowych do Apteki Zakładowej - Okręgowej Aresztu Śledczego w Szczecinie".

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 Prawa zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w prowadzonym postępowaniu.

### **Pytanie 1:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 1, poz. 108 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy Zamawiający miał na myśli pojemność 100 ml czy 250 ml?

### **Odpowiedź:**

Zamawiającego prosi o wycenę 250 ml.

### **Pytanie 2:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 8, rękawice diagnostyczne w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu w pakiecie nr 8 (rękawice diagnostyczne) rękawice z AQL 1,5, zgodne z normami EN ISO 21420:2020, EN ISO 374-1:2016+A1:2018, EN ISO 374-4:2019, przebadane na przenikanie mikroorganizmów zgodnie z EN ISO 374-5:2016, EN 455:2020, posiadające raport z badań ASTM D 6978?

### **Odpowiedź:**

Proszę o wycenę zgodnie z SWZ.

### **Pytanie 3:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 1, poz. 565 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Dotyczy pak. 1 poz. 565. Prosimy o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 4:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie IV, poz. 9:

1. Proszę o wskazanie rzędu ilości oczekiwanych dozowników i pompek.

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje dostarczenia dozowników i pompek w ilości ½ do ilości określonej w SWZ.

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie IV, poz. 12:

1. Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki posiadające łącznie 30% alkoholu w składzie mieszaniny, w pozostałym zakresie zgodne z OPZ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 5:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie I, poz. 56 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy w Pakiecie I poz. 56 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego 2 mld CFU bakterii Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 i Lactobacillus helveticus w identycznym stosunku ilościowym jak w przypadku produktu opisanego w SIWZ? Zawartość oferowanego produktu został potwierdzony w niezależnym badaniu wykonanym w Narodowym Instytucie Leków.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

2. Czy w Pakiecie I poz. 56 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego 6 mld CFU bakterii Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Skład oferowanego produktu został potwierdzony w niezależnym badaniu wykonanym w Narodowym Instytucie Leków.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

**Pytanie 6:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 1, poz. 515 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy w Pakiecie I poz. 515 Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, dopuszcza jako kategorię dostępności – lek bez recepty.

2. Czy w Pakiecie I poz. 515 Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy. Oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na dodatkowe składniki smakowe.

**Pytanie 7:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 1, poz. 518 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Zamawiający określa w Pakiecie I poz. 518 system do pomiaru stężenia glukozy we krwi podając w nazwę własną glukometru będącą zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego producenta, co ogranicza konkurencję asortymentowo-cenową wyłącznie do pasków testowych konkretnego producenta (ze względu na chronione prawem patentowym zabezpieczenia konstrukcyjne sprawiające, że z glukometrem danego producenta kompatybilne są wyłącznie paski tego samego wytwórcy) tym samym narażając Zamawiającego na wysoką cenę. Jeżeli Zamawiający dopuści inne systemy dostępne na rynku, miałby możliwość obniżenia kosztów w budżecie przeznaczonym na zakup systemów pomiaru glukozy. W związku z tym pytamy, czy Zamawiający, postępując zgodnie z przepisami ustawy Pzp (art. 99, ust. 4-6) dopuści zaoferowanie konkurencyjnych pasków testowych innego producenta (wraz z przekazaniem nieodpłatnych, kompatybilnych z nimi glukometrów) charakteryzujące się parametrami: enzym oksydaza glukozy GOD, zakres pomiarowy 20-600mg/dl, hematokryt 10-70%, czas

pomiaru 5 sekund, wielkość próbki krwi 0,5ul, wyrzutnik zużytego paska testowego, parametry funkcjonalne zgodne z obowiązującą normą EN ISO 15197:2015?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ

2. Czy Zamawiający, postępując zgodnie z przepisami ustawy Pzp (art. 99, ust. 4-6) dopuści w Pakiecie I poz. 518 zaoferowanie konkurencyjnych pasków testowych innego producenta (wraz z przekazaniem nieodpłatnych kompatybilnych z nimi glukometrów) charakteryzujące się parametrami: enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD, możliwość pomiaru we krwi kapilarnej i żyłnej, zakres pomiaru 20-600mg/dl, hematokryt 20-60%, czas pomiaru 5 sekund, wielkość próbki krwi 0,5ul, wyrzutnik zużytego paska testowego, parametry funkcjonalne zgodne z obowiązującą normą EN ISO 15197:2015?

**Odpowiedź:**

Zamawiający ma prawo wyboru.

**Pytanie 8:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie V, poz. 6 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym L?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wycenę fartucha w rozmiarze uniwersalnym L.

**Pytanie 9:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie V, poz. 30 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści rękawice o następujących parametrach: Rękawice chirurgiczne lateksowe sterylne, bezpudrowe, rolowany mankiet, obustronnie polimerowane, kolor brązowy, kształt anatomiczny, warstwie antypoślizgowa na całej powierzchni zewnętrznej rękawicy. Grubość ścianki na palcu  $0,33\pm 0,01$ mm, na dłoni  $0,27\pm 0,02$ mm, na mankiecie  $0,22\pm 0,01$ mm, długość min 278mm, AQL: 0,65, poziom protein lateksowych poniżej  $25\mu\text{g/g}$ , średnia siła zrywu przed starzeniem min 29N, po starzeniu min 27N - potwierdzone badaniami producenta wg EN 455. Odporne na przenikanie wirusów zgodnie z normą ASTM F1671 oraz EN ISO 374-5. Odporne na przenikanie: min 3 substancji chemicznych na min 2 poziomie zgodnie z EN ISO 374-1, metakrylanu metylu wg EN 374-3 - poziom 2, cytostatyków zgodnie z EN 374-3 (min 5 na min. 3 poziomie

odporności). Zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy IIa oraz środek ochrony indywidualnej kategorii III. Pakowane podwójnie – opakowanie wewnętrzne papierowe z oznaczeniem rozmiaru rękawicy oraz rozróżnieniem lewej i prawej dłoni, opakowanie zewnętrzne folia. Nie składane na pół. Sterylizowane radiacyjnie. Rozmiar 6,0-9,0?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wycenę rękawic chirurgicznych jałowych zgodnie z opisem.

**Pytanie 10:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie VII, poz. 1-6 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymogu aby każdy rozmiar oznaczony był innym kolorem na opakowaniu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 11:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie VII, poz. 1-3 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne w opakowaniu papierowym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 12:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie VII, poz. 1-3 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne pakowane w kartonik?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 13**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie VII, poz. 4-6 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści opaski dziane w opakowaniu papierowym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 14**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie VII, poz. 10 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe o wykroju 11,5x19cm, spełniające pozostałe wymagania SWZ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

**Pytanie 15**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie VII, poz. 11 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe o wykroju 17,5x28,5cm, spełniające pozostałe wymagania SWZ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

**Pytanie 16:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie VII, poz. 12 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe o wykroju 23,5cm x 38cm, spełniające pozostałe wymagania SWZ??

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

**Pytanie 17:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie VII, poz. 13, 14 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści przylepce bez ząbkowanych brzegów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

**Pytanie 18:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie VII, poz. 21 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 8cm x 6cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'100szt z przeliczeniem podanych ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

**Pytanie 19:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie VII, poz. 27 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści chustę trójkątną bawełnianą w rozmiarze 96x96x130cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

**Pytanie 20:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie VII, poz. 28 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'3szt z przeliczeniem podanych ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

**Pytanie 21:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie VIII, poz. 2-4 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Prosimy Zamawiającego o informacje czy nie zaszła omyłka w poz. 2-4 i Zamawiający oczekuje zaferowania po 2880 op. a'100 szt. w każdej z pozycji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zaszła omyłka i prosi o wycenę w pakiecie VIII poz. 2-4 opakowań zawierających 100szt.

**Pytanie 22:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie VIII, poz. 1-5 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic za opakowanie a'200 szt. z odpowiednim przeliczeniem zaferowanej ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ,

**Pytanie 23:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie V, poz. 1 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści cewniki silikonowane?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

**Pytanie 24:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie V, poz. 3 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozdzielanie na dwie pozycje – cewnik do podawania tlenu przez nos oraz maskę z drenem?



**Odpowiedź:**

Proszę o wycenę cewnika do podawania tlenu przez nos.

**Pytanie 25:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie V, poz. 8 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści wycenę igieł w opakowaniu a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

**Pytanie 26:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie V, poz. 11 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści kaniule z nazwą producenta na opakowaniu jednostkowym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści kaniule w następujących rozmiarach:

ROZMIAR [G] 24 x ¾" - ROZMIAR [MM] 0,7 x 19

ROZMIAR [G] 22 x 1" - ROZMIAR [MM] 0,9 x 25

ROZMIAR [G] 20 x 1¼" - ROZMIAR [MM] 1,1 x 32

ROZMIAR [G] 18 x 1¾" - ROZMIAR [MM] 1,3 x 45

ROZMIAR [G] 17 x 1¾" - ROZMIAR [MM] 1,5 x 45

ROZMIAR [G] 16 x 1¾" - ROZMIAR [MM] 1,7 x 45

ROZMIAR [G] 14 x 1¾" - ROZMIAR [MM] 2,0 x 45

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści kaniule w następujących parametrach:

Posiada pasywne zabezpieczenie przed zakłuciem - ostra część igły (mandrynu) po wyciągnięciu zostanie samoistnie osłonięta elementem zabezpieczającym chroniąc użytkownika przed przypadkowym zakłuciem lub zranieniem

Igła (mandryn) wykonana ze stali nierdzewnej z ostrzem typu back-cut

Cewnik kaniuli wykonany z poliuretanu (PUR), wyposażony w 6 pasków kontrastujących w RTG

Kaniula wyposażona w kolorystycznie barwione skrzydełka z możliwością przysycia do skóry oraz w samodomykający się koreczek portu górnego barwiony kolorystycznie zależnie od rozmiaru

Uchwyt umożliwiający wykonanie wkłucia jedną ręką

Filtr hydrofobowy zabezpieczający przed wypływem krwi po wprowadzeniu kaniuli do naczynia

Dostępna w różnych rozmiarach od 14 g do 24 g

Jednorazowego użytku

Nie zawiera lateksu

Nie zawiera ftalanów

Sterylizowana tlenkiem etylenu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

**Pytanie 27:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie V, poz. 14 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze automatyczne w dwóch rozmiarach: 1,8 oraz 2,4?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści wycenę nakłuwaczy w opakowaniu a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

**Pytanie 28:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie V, poz. 21 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 18ml?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 25ml?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 60ml?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

**Pytanie 29:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie V, poz. 22 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'90 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 30:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie V, poz. 23 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 150 ml z powierzchnią do opisu na pojemniku?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści osobno dołączone etykiety do opisów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

**Pytanie 31:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie V, poz. 25 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści pojemnik 2l wykonany metodą rozdmuchu z polietylenu wysokiej gęstości (HDPE), pokrywa z wiekiem wykonana z polipropylenu (PP)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

**Pytanie 32:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie V, poz. 33 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści stazy bez nacięć?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

**Pytanie 33:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie V, poz. 35-38 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści strzykawki z 10% rozszerzeniem pojemności nominalnej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

**Pytanie 34:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie V, poz. 38 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawkę za opakowanie a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

**Pytanie 35:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie V, poz. 39 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści papiery w rozmiarze 50mmx200m?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

**Pytanie 36:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie V, poz. 42 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

**Pytanie 37:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie V, poz. 41 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'500 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

**Pytanie 38:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie V, poz. 46 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści przyrządy o parametrach: wykonany z wysokiej jakości materiałów, przy wykorzystaniu najnowocześniejszych technologii, co gwarantuje bardzo wysoką jakość i bezawaryjne, zgodne z przeznaczeniem użytkowanie;
  - dwukanałowy, czteropłaszczyznowy ostry kolec komory kroplowej ze zmatowioną powierzchnią, gwarantujący szczelne i pewne połączenie z pojemnikami z płynami;
  - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym oraz zamykaną kolorową (niebieską) klapką;
  - elastyczna komora kroplowa o wielkości 6cm zaopatrzona w dodatkowe skrzydełka dociskowe ułatwiające wkłucie w pojemniki z płynami;
  - kroplomierz komory 20 kropli = 1 ml ± 0,1 ml;
  - filtr zabezpieczający przed większymi cząsteczkami o wielkości oczek 15 µm;
  - miękki elastyczny dren o długości 150 cm lub 180 cm z zakończeniem luer-lock;
  - precyzyjny, w pełni bezpieczny zacisk rolkowy wyposażony w pochewkę na igłę biorczą i zaczep na dren do podwieszenia;
  - na zacisku rolkowym umieszczona nazwa producenta;
  - oba końce przyrządu zabezpieczone dodatkowo ochronnymi kapturkami;
  - wyrób dostępny również w wersji bez ftalanów;
  - jednorazowego użytku;
  - niepirogenny, nietoksyczny;
  - nie zawiera lateksu;
  - sterylizowany tlenkiem etylenu;
  - termin ważności: 5 lat;
  - opakowanie jednostkowe typu folia-papier z kolorowym kodem (niebieskim) identyfikującym rodzaj przyrządu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Kierownik Zamawiającego